2020年 11月 10日

各 位

和歌山県トライアスロン連合

理事長  﨑山 裕司

2020年度 和歌山県トライアスロン連合 総会・理事会のご案内

 朝夕が冷え込む季節となりました。今年は新型コロナウイルスによる影響で南紀白浜トライアスロン大会を始

め、多くの大会が無くなり、生活の上でも大変な状況ではございますが、変わりなくお過ごしでしょうか。

今年も 2020 年度和歌山県トライアスロン連合総会と理事会を、下記の通り開催する運びとなりました。この

ような状況の中ではありますが、皆様のご健康と益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げますとともに、ご多忙か

と存じますが、ご出席の程よろしくお願いいたします。

記

日 時    2020年 12月 20日（日）午後 2時～4時 予定 (総会・理事会）

場 所    〒640-8464 和歌山市市小路 192-3 「河北コミュニティセンター」 2F 会議室 予定

                TEL 073－480－3610

式次第    司会進行                    事務局  室井 麻里

       総会定足数確認(2020年度会員 117名 ／チーム：40名、個人：77名、ジュニア：0名)

       ・出席   人   ・委任状出席    人   ・総合計     人

        １．開会の辞                 理事長   﨑山裕司

        ２．総会議長の選出              理事長   﨑山裕司

        ３．2020年度ＷＴＵ活動行事総括         理事    竹下直彦

        ４．2020年度決算報告、同 決算監査報告     会計    内平英彦

５．2021年度事業計画（案）           事務局   室井麻里

        ６．2021年度予算（案）             事務局    室井麻里

７．ＷＴＵ新任理事（案）同 新役員・理事選出  事務局    室井麻里

 8. その他、2021年度の行事について

9．会員の意見交換、

10． 閉会の辞                  会長     関康 康之

※ 総会にご出席の際にはコロナウイルス感染予防の為、各人マスクの着用をお願いいたします。

※ コロナウイルスの感染状況によっては会場の施設が閉館になる場合が有ります。その際には

HPにてご案内をさせて頂きます。

※ 総会に欠席される場合は、必ず委任状出席のハガキを提出戴けますよう、よろしくお願い申

し上げます。